
    　　　　　　　　平素は、水道事業に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 　　　　　　　 この度、朝日町大字 柿 地内におきまして、水道水の安定供給を図るため、新しい

水道管（耐震管）に入替えをする工事を行ないます。

　　　　　　　 　工事期間中、住民の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解ご協力のほど

よろしくお願いいたします。

　　　　　　　 ※工事中は小区間ごとにバリケード等を設置し、交通誘導員による誘導等にて安全

確保を図ります。

　また、一部区間については通行止めとなりますので、ご了承頂きますようお願い

いたします。

　　　

朝日町大字　柿 地内 ※詳細は裏面をご覧ください。

朝日町上水道事業　配水管布設替工事（柿その1）

※工事時間以外は現場を開放し、通行ができるよう対応します。

※原則、日曜日及び祝日は作業しませんが都合により行なう場合があります。

　その際は、案内看板等で事前に周知させていただきます。

三重郡朝日町大字縄生1939番地

　       【実際に工事を行なう期間】

    【作業時間】

※天候・その他事情により、日程が変更となる場合があります。

午前８時30分頃から午後５時頃まで　

令和7年9月上旬から令和8年2月下旬まで（予定）

記

株式会社　後藤パイピング 

【規制形態】 車両通行止
（歩行者通行可・交通誘導員配置・危険防止対策・夜間開放）

【 発 注 者】

桑名市大字稗田７８７番地４

朝日町上下水道課

現場担当：瀬古　圭一　　

※駐車場や出入り口付近での工事につきましては、後日打合せに伺います。

【施工業者】

℡：090-1478-1864

℡：059-377-3334

裏面有り　→

　回　　覧
令和７年 ８月 

朝日町上下水道課

【工　　期】

【工 事 名】　

    【工事場所】

関係者 各位

令和7年9月1日から令和8年2月26日まで

水道工事のお知らせ



施工箇所

＜ 工事箇所図 ＞

工事場所：朝日町大字　柿 地内

交通誘導員による誘導等にて、安全確保を図りながら工事を進めます。

オークワ

朝日中学校

町民

ｽﾎﾟｰﾂ施設


